PAGE

Администрация муниципального образования

Курганинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля  2014 года                                                                                                                               № 1835
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка гражданам, имеющим

трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного

строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Краснодарскому краю от 27 мая 2014 года                                  № RU 235170002014001 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Разместить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.А. Хренова.

5. Постановление вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Курганинский район                                                                              В.А. Хренов